АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

Комиссия по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

24.12.2018

     № 16
с. Большой Улуй

О введении режима функционирования

"ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ"
на территории Большеулуйского района
В соответствии с решением КЧС и ПБ Красноярского края № 88 от 14.12.2018 г., в связи с низкими температурами на территории Большеулуйского района и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций в период новогодних и рождественских праздников,                                                                                                                                                   районная комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
РЕШИЛА:

1. С 25.12.2018 по 14.01.2019 года ввести на территории Большеулуйского района режим функционирования "ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ" для муниципального звена РСЧС и органов управления района.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель комиссии по ЧС и ПБ,

Глава Большеулуйского района

         С.А. Любкин